
   oznaczenie sprawy: PN/08/2025 

  

 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/08/2025 

 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.” Sukcesywna dostawa worków do selektywnej 
zbiórki odpadów”, oznaczenie sprawy: PN/08/2025 
   
 
W dniu 14.03.2025 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 14.03.2025 r. do godz. 9:00 na platformę Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

 
 
 
 
Protokół sporządziła:  
Teresa Manowska 
 
 
 
         ……………………………………… 
                              Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena  

1 
Sipeko Group Sp. z o. o. Sp. k. 

37-500 Jarosław, Makowisko 162 
NIP 7922305409 

629 145,00 zł 

2 
WRS System Sp. z o.o. 

41-103 Siemianowice Śl., Rozwojowa 14 
NIP 6372200649 

824 715,00 zł 

3 
ERG BIERUŃ Sp. z o. o. 

43-150 Bieruń, Chemików 163 
NIP 6832049439 

605 160,00 zł 


		2025-03-14T10:56:35+0100




